FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Bairro Universitário – Cx. P. 3167 – Fone: (48) 3431-2701 – 88806-000 – CRICIÚMA - SC

EDITAL n. 410/2022

Homologa as chapas inscritas para as eleições aos cargos

de Coordenador(a) e Coordenador(a) Adjunto(a) dos Cursos

de graduação em: Ciências Contábeis, Direito, Educação

Física, História, Letras e Pedagogia e  altera o cronograma

estabelecido no edital de abertura n. 380/2022.

A Junta Eleitoral nomeada pela Portaria n. 68/2019/PROACAD, no uso de suas atribuições, torna

pública, em conformidade  com o Regulamento das Eleições - Resolução n. 06/2007 do CONSU

e Edital n. 380/2022, a Homologação de Inscrição de Chapas para os  cargos de

Coordenador(a) e Coordenador(a) Adjunto(a) dos Cursos de graduação e atualiza o cronograma,

conforme segue:

1 DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Curso de Ciências Contábeis

Chapa 1:

Coordenadora Titular:   ANDRÉIA CITTADIN

Coordenadora Adjunta: MILLA LUCIA FERREIRA GUIMARÃES

Curso de Direito

Chapa 1:

Coordenadora Titular:  MÁRCIA ANDRÉIA SCHUTZ LIRIO PIAZZA

Coordenador Adjunto:  LEANDRO ALFREDO DA ROSA

Curso de Educação Física

Chapa 1:

Coordenador Titular:    JONI MARCIO DE FARIAS

Coordenador Adjunto:  ROMULO LUIZ DA GRAÇA

Curso de História

Chapa 1:

Coordenadora Titular:  MICHELE GONÇALVES CARDOSO

Coordenador Adjunto:  ISMAEL GONÇALVES ALVES

Cursos de Letras

Chapa 1:

Coordenadora Titular:   DANIELA ARNS SILVEIRA

Coordenador Adjunto:  CARLOS ARCANGELO SCHLICKMANN

Curso de Pedagogia

Chapa 1:

Coordenadora Titular:   ANDRÉA RABELO MARCELINO

Coordenadora Adjunta: GISLENE CAMARGO

https://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/21745.pdf?1664972185

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Bairro Universitário – Cx. P. 3167 – Fone: (48) 3431-2701 – 88806-000 – CRICIÚMA - SC

2. DA ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA

2.1 O cronograma estabelecido no subitem 4.1 do Edital de abertura passa a viger, com a seguinte

redação:

4.1 As eleições realizar-se-ão, conforme cronograma que segue:

Curso Data Dia da semana Horário Local

Educação Física 07.11.2022 2ª feira
9h às11h

18h30 às 21h
Complexo
Esportivo

Ciências Contábeis 08.11.2022 3ª feira 18h20 às 21h30 Bloco N

História 08.11.2022 3ª feira 19h às 20h30 Bloco M

Letras 07.11.2022 2ª feira 18h40 às 20h30 Bloco P

Pedagogia 08.11.2022 3ª feira 18h50 às 21h Bloco P

Direito 09.11.2022 4ª feira
9h às11h30

18h30 às 21h30
XXI A

Criciúma, 24 de outubro de 2022.

Prof. EDISON UGGIONI
Presidente JE

https://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/21745.pdf?1664972185